



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

JB Ejendomme 2022 ApS

Fuglesangsalle 12, 6600 Vejen

CVR-nr. 43 78 87 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Hans-Gunna Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB Ejendomme 2022 ApS Fuglesangsalle 12 6600 Vejen CVR-nr.: 43 78 87 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Gunna Hostrup Jepsen, Direktør Finn Jepsen, Direktør Ole Jepsen, Direktør Allan Sølbek-Severin, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Top Up ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 245.004 kr. mod 5.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	938.644	818.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-563.750	-562.500
Resultat før finansielle poster	374.894	256.414
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.504	-17.273
Øvrige finansielle omkostninger	-234.742	-228.676
Resultat før skat	277.656	10.465
Skat af årets resultat	-32.652	-4.776
Årets resultat	245.004	5.689
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-254.996	-494.311
Disponeret i alt	245.004	5.689

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.623.750	13.037.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.623.750</u>	<u>13.037.500</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.328	157.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.328</u>	<u>157.824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.919.078</u>	<u>13.195.324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.272	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.278	0
Tilgodehavender i alt	<u>67.550</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.550</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>12.986.628</u>	<u>13.195.324</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.294.263	5.549.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	6.294.263	6.549.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.700.500	1.697.900
Hensatte forpligtelser i alt	1.700.500	1.697.900
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	546.353	674.153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	546.353	674.153
Kortfristet del af langfristet gæld	127.800	124.550
Gæld til pengeinstitutter	3.175.789	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.894	0
Selskabsskat	0	48.994
Anden gæld	1.088.479	4.100.468
Periodeafgrænsningsposter	31.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.445.512	4.274.012
Gældsforpligtelser i alt	4.991.865	4.948.165
Passiver i alt	12.986.628	13.195.324

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	674.153	798.703
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-127.800</u>	<u>-124.550</u>
	<u>546.353</u>	<u>674.153</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>142.959</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 674 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.360 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Nom. 300 t.kr. i pantebreve ligger til sikkerhed for Top Up ApS' bankengagement.

Hans-Gunna Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans-Gunna Hostrup Jepsen

Direktør

ID: ae687684-c3f2-42ba-8e62-45b71d28e4b5

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 14:59:56

Underskrevet med MitID



Finn Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Jepsen

Direktør

ID: ea5ba70d-be82-4fa4-af9f-8e44ea318ca8

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 06:18:03

Underskrevet med MitID



Ole Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jepsen

Direktør

ID: 1f7942fd-070a-46da-b7e3-55887969292d

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 07:03:19

Underskrevet med MitID



Allan Sølbek-Severin

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Sølbek-Severin

Direktør

ID: 959a51ef-8b68-4a4e-8d50-79a2d959ad1b

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 15:34:51

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 11:16:36

Underskrevet med MitID



Hans-Gunna Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans-Gunna Hostrup Jepsen

Dirigent

ID: ae687684-c3f2-42ba-8e62-45b71d28e4b5

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 13:02:05

Underskrevet med MitID

